
 
Zał. 18 do prot. ZG PTTK nr 10/XVII/2010 

 
 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
W a r s z a w a 
 
 
 

U c h w a ł a   nr  118 /XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 29 maja 2010r. w sprawie zamiany 

nieruchomości gruntowych położonych w Iławie przy ul. Sienkiewicza 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK Zarząd Główny postanawia: 
 

§ 1 
 

1. Wyrazić zgodę na przeniesienie prawa użytkowania wieczystego działki położonej w 
Iławie przy ul. Sienkiewicza o numerze ewidencyjnym  76/15 o pow. 0,0348 ha, 
ustanowionego na rzecz spółki Mazury PTTK sp. z o.o. w Olsztynie (KW 
EL1I/00007418/9) na rzecz Gminy Miejskiej Iława. 

2. Wyrazić zgodę na nabycie od Gminy Miejskiej Iława prawa własności działki 
położonej w Iławie przy ul. Sienkiewicza o numerze ewidencyjnym 286/1 o pow. 
0,0427 ha (KW EL1I/00012909/6). 

3. Dokonać zamiany nieruchomości bez stosowania dopłat. 
 

§ 2 
 
Upoważnić pełnomocników PTTK na Zgromadzenie Wspólników do podjęcia stosownej 
uchwały w zakresie określonym w § 1. 
  
 
 
         Zarząd Główny PTTK 
 
 


